А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__25.07.2019_ 



                            
             № _206-п           
п. Сеймчан
Об установлении экономически обоснованных тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемых Сеймчанским муниципальным унитарным предприятием «Коммунальник»
	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 № 69 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», на основании обращения СМУП «Коммунальник»,


п о с т а н о в л я ю:

	1. Установить с 01 июля 2019 года тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемые Сеймчанским муниципальным унитарным предприятием «Коммунальник» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «поселок Сеймчан» от 01.12.2014 № 297 «Об установлении экономически обоснованных тарифов на услуги, оказываемые СМУП «Коммунальник» на территории муниципального образования «поселок Сеймчан» - вывоз твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Шохина А.А.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского  городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                    О.Н. Герасимова

Исп.: Н.В. Сакк


Приложение № 1
Утверждено 

постановлением Администрации 

Среднеканского городского округа

от 24.07.2020 № _206-п
	№ п/п
	Наименование услуги
	Категория потребителей
	Единица измерения
	Экономически обоснованный тариф, руб. (без НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Вывоз жидких бытовых отходов
	население
	1 кв.м общей площади жилого помещения
	

	
	
	юридические лица и предприниматели
	1 куб.м
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